2022 年 10 月 24 日
お客様各位

留守宅管理事業代表 03-3354-8181

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、「リロの留守宅管理」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題の詳細につき、下記の通りご報告申し上げます。

記

■新宿光風ビルディングへの移転

社宅管理事業およびグループ会社との連携強化を目的に 2022年 11月 14日をもちまして、東京支店を下

記所在地へ移転いたします。

■目的① 社宅事業との連携強化

企業の社宅管理事業との連携を強化し、転勤先の住まい探しから転勤中の持ち家の管理まで、転勤時の

住まいに関するサービスをワンストップで提供いたします。

■目的② サービス力の強化

移転先は、リログループ各社が入居するオフィスビル内です。これを機に、グループ連携を高め、皆様の

ご期待に沿うサービスの強化を進めます。

＜新住所＞
〒160-0022
東京都新宿区新宿 4-2-18 新宿光風ビル 3階

電話番号および FAX番号の変更はございません。

営業開始日 2022年 11月 14日（月曜日）午前 9：00 からとなります。

＜地図＞

＜交通＞

ＪＲ

山手線        新宿駅    東南改札より      徒歩 3分

                  ミライナタワー改札より 徒歩 4分

地下鉄

東京メトロ 丸の内線 新宿三丁目駅 A1出口から      徒歩 3分

      副都心線 新宿三丁目駅 E5出口から      徒歩 2分

都営地下鉄 新宿線  新宿三丁目駅 E5出口から      徒歩 2分

＜ビル外観写真＞